ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

31.01.2017                    № 21-1

О предложении кандидатур для поощрения

В соответствии с Положением о поощрениях и наградах Санкт-

Петербургской избирательной комиссии, Территориальная избирательная

комиссия № 9:

РЕШИЛА:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для

поощрения следующие кандидатуры согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                      В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                       Е.С. Архипова

Приложение к решению № 21-1 от 31.01.2017

Список кандидатур, предлагаемых для поощрения

на основании раздела 2,3 Положения о поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии,

утвержденного решением СПбИК № 103-7 от 09.08.2007 г.

№ ФИО Должность Вид поощрения Примечание

1 Черкасов Сергей Николаевич Председатель

УИК № 1793

Благодарность

2 Дядиченко Елена Александровна Председатель

УИК № 1813

Почетная

грамота

Участие в

выборной

деятельности с

1990 г.

3 Богдашкина Алла Рашидовна Председатель

УИК № 1814

Почетная

грамота

Участие в

выборной

деятельности с

1999 г.

4 Махорина Анжелика

Александровна

Председатель

УИК № 1843

Благодарность

5 Кадыгроб Ольга Андреевна Председатель

УИК № 1844

Благодарность